
 
 
 
 
 

 
Manuál k dálkovému ovládání bazénové LED žárovky 

ATARION AXT PAR56 54W 
 

 
 
 
Tlačítko „1“  
Manuální nastavení požadované barvy 
 
Tlačítko „2“  
Tohle tlačítko má 5 funkcí – 1 zmáčknutí je 1 funkce: 

a.) Střídá se červená, zelená a modrá barva. 
b.) Prolíná se červená, zelená a modrá barva.  
c.) Rychlé střídání červené, zelené a modré barvy. 
d.) Rychlé prolínání červené, zelené a modré barvy.  
e.) Prolínání všech barev 

 
Tlačítko „3“ 
Nastavení rychlosti jednotlivých efektů 
 
Tlačítko „4“ 
Stiskem tlačítka vypnete/zapnete LED osvětlení 
 
 
 
 
 
Upozornění 
1. Pracujte pouze s AC12V, jinak se může světlomet poškodit. 
2. Světlo by mělo být instalováno do hloubky 50 cm pod hladinou vody. 
4. Nezapínejte na déle než tři minut ve vzdušném prostředí. Může dojít k trvalému poškození 
    světlometu. 
           

 

E-MAIL: m.veleg@atarion.cz;     TEL./FAX: + 420-773 406 974     
 VODNÍ 1972; ZLÍN 760 01; CZECH  REPUBLIC 

 

 
 

mailto:m.veleg@atarion.cz

